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BÁO CÁO

TỔNG KẾT THÁNG 10/2015
-----0-----
I. Những nội dung, hoạt động, công việc đơn vị đã thực hiện được:

1. Nề nếp-Số lượng:

1.1/ Nề nếp: Ổn định nề nếp 2 khu vực học

1.2/ Số lượng: 340/160 nữ/ 12lop
	Khối
	SL lớp
	Số lượng HS
	Ghi chú

	
	T.Số

lớp
	Tăng (+)

Giảm (-)
	T.Số

HS
	Nữ
	Tăng (+)

Giảm (-)
	

	1
	3
	
	75
	42
	
	

	2
	2
	
	62
	27
	
	

	3
	2
	
	61
	30
	
	

	4
	2
	
	68
	27
	
	

	5
	3
	
	74
	34
	
	

	Cộng
	12
	
	340
	160
	
	



2. Tình hình đội ngũ CB, GV, NV nhà trường:
	Đội ngũ
	SL
	Nữ
	Trong đó
	Ghi chú

	
	
	
	B.chế
	H.đồng
	

	01. CBQL
	2
	1
	2
	
	

	02.GV-TPT
	1
	1
	1
	
	

	03. GV 1-1
	18
	11
	
	
	

	04. GV 0,15
	Tiếng Anh
	1
	1
	1
	
	

	
	Tin học
	1
	
	1
	
	

	
	Thể dục
	1
	
	1
	
	

	
	Âm nhạc
	1
	1
	1
	
	

	
	Mĩ thuật
	1
	
	1
	
	

	05.N.Viên
	K.Toán-V.Thư
	1
	1
	1
	
	

	
	T.Viện-T.Bị
	1
	1
	1
	
	

	
	Y tế-T.Quỹ
	1
	
	1
	
	

	
	Bảo vệ
	1
	
	1
	
	

	
	Khác
	1
	1
	1
	
	

	CỘNG
	31
	18
	31
	
	


3. Công tác dạy & học: Dạy học xong chương trình tuần 10, đã duy trì 100% học sinh đến trường. Dự giờ học hỏi mô hình VNEN. Triển khai tập huấn KNS cho CBGVNV.
4. Hoạt động GDNGLL; Đội và phong trào thiếu nhi: TPT tập luyện múa hát sân trường, lao động tổng vệ sinh trường lớp. Tập luyện thường xuyên bóng đá. Tổ chức thành công Đại hội Liên đội. Tham gia HĐNG tuyên truyền thân thế sự nghiệp Bác Hồ do viện Bảo tàng TT Huế tổ chức ngày 15/10. Tổ chức giải bóng đá cấp trường ngày 28-29/10.
5. Công tác y tế, thư viện, thiết bị: Tập huấn một số nhiệm vụ công tác y tế, triển khai tập huấn sơ cấp cứu, y tế trường học đã tiến hành bơm thuốc phòng chống dịch sốt xuất huyết các phòng học. Thư viện tổ chức thi kể chuyện sách lớp 1,2 mừng 20/10. Thu nộp quĩ và cho mượn TBDH. Bao bìa sách truyện viện bảo tàng T.T.Huế tặng.
6. Công tác quản lí
: Làm báo cáo nhanh. Đón Sở GD phúc tra lại trường đạt chuẩn. Tổ chức thành công hội nghị CCVC, hội nghị CĐCS, hội nghị Chi đoàn và Đại hội Liên đội. Nhập phần mềm phổ cập, phần mềm XMC.
7. Công tác khác: Tham gia HĐNG ngày 15/10 tại nhà văn hóa xã. Đảng viên học tập Chỉ thi 46/CT TW của bộ chính trị. Tổ chức các hoạt động ngoài giờ và SHCM cụm, trường trong tuần nghỉ GKI.
II. Những tồn tại hạn chế, nguyên nhân, hướng khắc phục:
1. Tồn tại, hạn chế: 
2. Nguyên nhân:

3. Hướng khắc phục:
III. Những kiến nghị, đề xuất PGD (nếu có): 
--------0--------
B. KẾ HOẠCH THÁNG 11/2015
Chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11
I. Những công tác, hoạt động trọng tâm:


1. Nề nếp-Số lượng: Ổn định nề nếp ra vào lớp. Duy trì SSHS 340/12 lớp.

2. Dạy học:
Học chương trình tuần 11-14, GV lập danh mục thống kê sử dụng ĐDDH tuần, tháng. Sinh hoạt tổ CM. GVMT triển khai dạy học MT theo phương pháp mới của Đan Mạch. SH chuyên đề cụm, chuyên đề trường áp dụng dạy học mô hình VNEN về tổ chức học nhóm và học sinh tự quản. GVCN lớp 1 tập trung vào số đăng bộ học bạ. Toàn bộ giáo viên lập kế hoạch phụ đạo học sinh yếu của cá nhân và của tổ CM. Tổ chức thi giáo viên dạy giỏi cấp trường 5GV/5 khối mừng 20/11. Tiếp tục HDHS giải toán, IOE qua mạng.

3. Hoạt động GDNGLL; Công tác Đội và phong trào thiếu nhi:
Ghi chép sổ tay đội viên lớp 4,5. Tập luyện TD đầu giờ, múa hát sân trường. Tổ chức cuộc thi UPU lần thứ 45 cho hs lớp 5. Liên đội xây dựng kế hoạch tổ chức các hoat động Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời năm 2015, xây dựng các chuyên đề hưởng ứng chiến dịch làm cho thế giới sạch hơn năm 2015. CLB tổ chức ngày phòng chống HIV.

4. Y tế, thư viện, thiết bị: Bao bìa sách truyện, lập danh mục sử dụng ĐDDH, y tế trường học tiến hành cho học sinh xúc miệng nước muối Florua.Đón PGD và CI kiểm tra thư viện trường học và giá sách tại lớp học.

5. Công tác quản lí: CM tổ chức sơ kết việc đánh giá nhận xét HS theoTT30, hướng dẫn gv vào sổ liên lạc. Hoàn thành hồ sơ PCTH ĐĐT và PC XMC năm 2015 để Sở kiểm tra. Xây dựng kế hoạch kiểm tra thanh tra nội bộ NH 2015-2016. Lập kế hoạch phòng chống bão lụt năm 2015. Tổ chức bình xét chọn 2 GV đăng ký thi huyện GVCN giỏi, hs thi VCĐ huyện khối 2-5. Tổ chức thi VSCĐ và VCĐ cấp trường. Tổ chức ký cam kết" Không hút thuốc lá".Triển khai một số công văn mới. Họp xét nâng lương định kỳ, trước hạn và nâng lương thâm niên 6 tháng cuối năm 2015.
II. Các công tác, hoạt động khác:

1.Tổ chức tọa đàm 20/11 gọn nhẹ, thân mật. Trồng cây xanh qui hoạch khu vực Đông Cao, đổ đất thịt cải tạo mặt bằng sân bóng đá.

2.Thu gom giấy vụn

3.Liên đội tổ chức hoạt động"Hãy hành động vì môi trường nông thôn bền vững."









HIỆU TRƯỞNG









(Ký tên, đóng dấu)
Nguyễn Thị Hai
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